La Entidad, en cumplimiento de lo establecido en el Acuerdo Marco, efectuó la verificación de los precios techo establecidos en el catálogo del AMP Conectividad IV y constató que todas las propuestas cumplen con los 
requisitos técnicos y económicos establecidos.

En consecuencia, la evaluación económica determina que la oferta presentada por REAL TIME, con un valor de $277.015.620,51 COP (doscientos setenta y siete millones quince mil seiscientos veinte pesos con cincuenta y un 
centavos moneda corriente), corresponde al menor valor ofertado y, por tanto, resulta ser la propuesta más favorable para la Entidad, en los términos definidos por la normativa aplicable.

TOTAL

Oferta económica
282.000.000$